ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /UBND
V/v trả lời xác minh thông tin kết

hôn của công dân.

Nghĩa Giang, ngày     tháng 08 năm 2025

  Kính gửi: UBND xã Sơn Hạ, tỉnh Quảng Ngãi

Ngày 02 tháng 08 năm 2025 Ủy ban nhân dân xã Nghĩa Giang có nhận được

Công văn số: 213/UBND ngày 01 tháng 08 năm 2025 của UBND xã Sơn Hạ, tỉnh

Quảng Ngãi về việc kiểm tra thông tin ông Nguyễn Hồng Đợi, sinh ngày

02/10/1968, nơi sinh ra trước đây ( xã Nghĩa Kỳ củ, nay thuộc xã Nghĩa Giang),

nội dung công văn yêu cầu trả lời từ năm 1987 - 1995 ông có đăng ký kết hôn với

ai chưa?

Căn cứ Luật hộ tịch 2014; Nghị định 123/2015/NĐ-CP ngày 15/11/2015 của

Chính phủ và Thông tư số 04/2020/TT-BTP ngày 28/05/2020. Nay Ủy ban nhân

dân xã Nghĩa Giang trả lời như sau:

Kiểm tra sổ bộ lưu trữ hộ tịch và trên cơ sở dữ liệu hộ tịch tại địa phương

không thấy tên ông Nguyễn Hồng Đợi, sinh ngày 02/10/1968.

Vậy nay, UBND xã Nghĩa Giang phúc đáp đến Ủy ban nhân dân xã Sơn Hạ,

tỉnh Quảng Ngãi biết và tiến hành giải quyết thủ tục hành chính cho công dân theo

quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TP.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trương Văn Trung

		2025-08-07T14:45:53+0700

		2025-08-07T15:10:19+0700

		2025-08-07T15:10:19+0700

		2025-08-07T15:10:19+0700